22 בתיה שמעוני כותבת על בורלא כמי שמאמץ זהות כפולה, המיטלטלת בין ההווה הספרדית וההווה הציונית, תוך מבט ביקורתי על החברה הספרדית: בתיה שמעוני, "זהות במבחן – יהודה בורלא בין הווי ספרדי להווה ציונית", מכאן ח (ינואר 2007), עמ' 45–60.

23 אברהם חיים, ייחוד והשתלבות: הנהגת הספרדים בירושלים בתקופת השלטון הבריטי. תרע"ח–תש"ח (1917–1948), כרמל: ירושלים, תש"ס, עמ' 177.

24 יהודה בורלא, "הספרדים ותחייתנו הלאומית", מזרח ומערב ב, א–ו (תר"ף), עמ' 168.

קיבלו חלקים אחדים איזו צורה נבדלת בחיצוניות מחלקים אחרים. וחסל. ובכך מה יש לזקוף על חשבון העצמיות של היהדות הפלונית או האלמונית איזו מגרעות או יתרונות?